
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/228/22 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079), Rada Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 546.645,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 31.396,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 712.192,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 196.943,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2022 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki Gminy Piątek związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.”, 

zmiany przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 13 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki na realizację zadań 

związanych z utrzymaniem porządku i czystości w Gminie”, zmiany przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr inż. Daniel Gorący 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2214



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/228/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 52 000,00 0,00 10 000,00 62 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 000,00 0,00 10 000,00 57 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 97 006,78 0,00 43 300,00 140 306,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 38 800,00 38 800,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 38 800,00 38 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 38 800,00 38 800,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 38 800,00 38 800,00 

 75095  Pozostała działalność 68 780,00 0,00 4 500,00 73 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2003 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 937 941,33 0,00 55 000,00 10 992 941,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 157 590,00 0,00 55 000,00 2 212 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 593 720,00 0,00 40 000,00 633 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2214



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 253 740,00 0,00 15 000,00 268 740,00 

758   Różne rozliczenia 6 220 586,00 0,00 43 595,00 6 264 181,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 822 750,00 0,00 2 730,00 4 825 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 822 750,00 0,00 2 730,00 4 825 480,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 42 894,00 0,00 40 865,00 83 759,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
42 894,00 0,00 40 865,00 83 759,00 

852   Pomoc społeczna 1 744 087,00 0,00 4 000,00 1 748 087,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 18 000,00 0,00 4 000,00 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 0,00 4 000,00 22 000,00 

bieżące razem: 21 867 701,11 0,00 155 895,00 22 023 596,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 38 800,00 38 800,00 

 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 217 250,00 217 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 217 250,00 217 250,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 217 250,00 217 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 217 250,00 217 250,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 217 250,00 217 250,00 

majątkowe razem: 6 814 982,92 0,00 217 250,00 7 032 232,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 313 392,17 0,00 217 250,00 3 530 642,17 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 679 583,00 -1 004,00 173 500,00 852 079,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 046,00 -1 004,00 0,00 20 042,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2214



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

21 046,00 -1 004,00 0,00 20 042,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 143 500,00 0,00 173 500,00 317 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

143 500,00 0,00 173 500,00 317 000,00 

855   Rodzina 4 160 129,00 -30 392,00 0,00 4 129 737,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 403 721,00 -30 392,00 0,00 2 373 329,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 403 721,00 -30 392,00 0,00 2 373 329,00 

bieżące razem: 5 451 098,78 -31 396,00 173 500,00 5 593 202,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 34 133 782,81 -31 396,00 546 645,00 34 649 031,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 313 392,17 0,00 256 050,00 3 569 442,17 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2214



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/228/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1815992,19 202000,00 202000,00 0,00 202000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1613992,19 1613992,19 1013992,19 0,00 0,00 

zmniejszenie -45000,00 -45000,00 -45000,00 0,00 -45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1770992,19 157000,00 157000,00 0,00 157000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1613992,19 1613992,19 1013992,19 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 747000,00 147000,00 147000,00 0,00 147000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45000,00 -45000,00 -45000,00 0,00 -45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 702000,00 102000,00 102000,00 0,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4331158,78 4331158,78 4098781,78 2850671,80 1248109,98 29460,00 202917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34001,00 -34001,00 -34001,00 -34000,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 339551,00 122301,00 83501,00 0,00 83501,00 0,00 0,00 38800,00 0,00 0,00 217250,00 217250,00 217250,00 0,00 0,00 

po zmianach 4636708,78 4419458,78 4148281,78 2816671,80 1331609,98 29460,00 202917,00 38800,00 0,00 0,00 217250,00 217250,00 217250,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3126060,00 3126060,00 3094600,00 2409100,00 685500,00 29460,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34000,00 -34000,00 -34000,00 -34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 335050,00 117800,00 79000,00 0,00 79000,00 0,00 0,00 38800,00 0,00 0,00 217250,00 217250,00 217250,00 0,00 0,00 

po zmianach 3427110,00 3209860,00 3139600,00 2375100,00 764500,00 29460,00 2000,00 38800,00 0,00 0,00 217250,00 217250,00 217250,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 540212,00 540212,00 539295,00 421619,00 117676,00 0,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540212,00 540212,00 539295,00 421619,00 117676,00 0,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 306000,00 306000,00 306000,00 0,00 306000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310500,00 310500,00 310500,00 0,00 310500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14342545,81 9387365,00 9094497,00 7431482,00 1663015,00 0,00 292868,00 0,00 0,00 0,00 4955180,81 4955180,81 3725180,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -63261,00 -63261,00 -63261,00 -44793,00 -18468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106856,00 106856,00 106856,00 14792,00 92064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14386140,81 9430960,00 9138092,00 7401481,00 1736611,00 0,00 292868,00 0,00 0,00 0,00 4955180,81 4955180,81 3725180,81 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6399920,00 6399920,00 6160968,00 5399153,00 761815,00 0,00 238952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57716,00 -57716,00 -57716,00 -39684,00 -18032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60446,00 60446,00 60446,00 446,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6402650,00 6402650,00 6163698,00 5359915,00 803783,00 0,00 238952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 174101,00 174101,00 165639,00 146834,00 18805,00 0,00 8462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -436,00 -436,00 -436,00 0,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 436,00 436,00 436,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174101,00 174101,00 165639,00 146834,00 18805,00 0,00 8462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 6837637,81 1882457,00 1839976,00 1534593,00 305383,00 0,00 42481,00 0,00 0,00 0,00 4955180,81 4955180,81 3725180,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -5109,00 -5109,00 -5109,00 -5109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5109,00 5109,00 5109,00 0,00 5109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6837637,81 1882457,00 1839976,00 1529484,00 310492,00 0,00 42481,00 0,00 0,00 0,00 4955180,81 4955180,81 3725180,81 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2214



 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 45867,00 45867,00 42894,00 34894,00 8000,00 0,00 2973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40865,00 40865,00 40865,00 14346,00 26519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86732,00 86732,00 83759,00 49240,00 34519,00 0,00 2973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2407232,00 2407232,00 1040833,00 569100,00 471733,00 0,00 1366399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4410,00 -4410,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 -2410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4410,00 4410,00 4410,00 2410,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2407232,00 2407232,00 1043243,00 571510,00 471733,00 0,00 1363989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 595500,00 595500,00 591000,00 508300,00 82700,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595500,00 595500,00 591000,00 508300,00 82700,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 1083840,00 1083840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1083840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2410,00 -2410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2410,00 2410,00 2410,00 2410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1083840,00 1083840,00 2410,00 2410,00 0,00 0,00 1081430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2977591,00 2977591,00 2977591,00 103800,00 2873791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16090,00 -16090,00 -16090,00 -2490,00 -13600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85090,00 85090,00 85090,00 11090,00 74000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3046591,00 3046591,00 3046591,00 112400,00 2934191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą 2137000,00 2137000,00 2137000,00 68800,00 2068200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11090,00 -11090,00 -11090,00 -2490,00 -8600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11090,00 11090,00 11090,00 11090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2137000,00 2137000,00 2137000,00 77400,00 2059600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 650000,00 650000,00 650000,00 0,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69000,00 69000,00 69000,00 0,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719000,00 719000,00 719000,00 0,00 719000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 66000,00 66000,00 66000,00 35000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66000,00 66000,00 66000,00 35000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1912000,00 112000,00 62000,00 40000,00 22000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800000,00 1800000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1912000,00 112000,00 62000,00 40000,00 22000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800000,00 1800000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1862000,00 62000,00 62000,00 40000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800000,00 1800000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1862000,00 62000,00 62000,00 40000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800000,00 1800000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32560230,78 20785143,78 18312199,78 11131453,80 7180745,98 329460,00 1993484,00 0,00 0,00 150000,00 11775087,00 11775087,00 6055087,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163762,00 -163762,00 -161352,00 -81283,00 -80069,00 0,00 -2410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 536907,00 319657,00 280857,00 28292,00 252565,00 0,00 0,00 38800,00 0,00 0,00 217250,00 217250,00 217250,00 0,00 0,00 

po zmianach 32933375,78 20941038,78 18431704,78 11078462,80 7353241,98 329460,00 1991074,00 38800,00 0,00 150000,00 11992337,00 11992337,00 6272337,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 679583,00 679583,00 6400,00 4900,00 1500,00 0,00 673183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2677,00 -2677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175173,00 175173,00 1673,00 0,00 1673,00 0,00 173500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 852079,00 852079,00 8073,00 4900,00 3173,00 0,00 844006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 21046,00 21046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1177,00 -1177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20042,00 20042,00 173,00 0,00 173,00 0,00 19869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przed zmianą 143500,00 143500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173500,00 173500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317000,00 317000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2214



 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 515000,00 515000,00 6400,00 4900,00 1500,00 0,00 508600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1500,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515000,00 515000,00 7900,00 4900,00 3000,00 0,00 507100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4160129,00 4160129,00 191566,00 173260,00 18306,00 0,00 3968563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30504,00 -30504,00 -4141,62 -3246,05 -895,57 0,00 -26362,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4129737,00 4129737,00 187536,38 170013,95 17522,43 0,00 3942200,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2403721,00 2403721,00 11953,00 9460,00 2493,00 0,00 2391768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30392,00 -30392,00 -4141,62 -3246,05 -895,57 0,00 -26250,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2373329,00 2373329,00 7811,38 6213,95 1597,43 0,00 2365517,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1744946,00 1744946,00 168151,00 163800,00 4351,00 0,00 1576795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1744946,00 1744946,00 168263,00 163800,00 4463,00 0,00 1576683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5451098,78 5451098,78 809352,78 245578,30 563774,48 0,00 4641746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33181,00 -33181,00 -4141,62 -3246,05 -895,57 0,00 -29039,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175285,00 175285,00 1785,00 0,00 1785,00 0,00 173500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5593202,78 5593202,78 806996,16 242332,25 564663,91 0,00 4786206,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2214



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/228/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w 2022 roku  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu 
Zmniejszenie Zwiększenie 

rok budżetowy 

2022 

z tego źródła finansowania 

  
dochody 

własne jst Dotacje kredyty i 

pożyczki 

Środki z 

funduszu 

przeciwdziałania 
Covid-19 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej 

przy terenach inwestycyjnych   
249.444,00 249.444,00 101.998,29 

   

147.445,71 1)  Urząd Miejski w Piątku 

2. 010 01043 Budowa studni głębinowej na 

terenie stacji uzdatniania wody 

w Pokrzywnicy   

613.650,00 365.000,00 365.000,002)  

    

Urząd Miejski w Piątku 

3. 010 01043 
Renowacje studni 

głębinowych na stacji 

uzdatniania wody w Piątku 

projekty    

120.000,00 120.000,00 120.000,00 

    

Urząd Miejski w Piątku 

4. 010 01044 Przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 
  

832.166,00 80.000,00 80.000,00 

    

Urząd Miejski w Piątku 

5. 010 01044 
Przebudowa oczyszczalni 

ścieków w miejscowości 

Goślub Osada 
  

680.801,00 100.000,00 100.000,003)  

    

Urząd Miejski w Piątku 

 

6. 

010 01044 Zakup ciągnika, beczki 

asenizacyjnej i przyczepy 
  

601.470,00 601.470,00 287.506,71 

   

313.963,294)  Urząd Miejski w Piątku 

                                                      
1)  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 101.998,29 , środki z budżetu UE w wysokości 147.445,71; 
2)  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 365.000 , środki z budżetu UE w wysokości w roku 2022 0,00 zł; 
3)  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 100.000,00 , środki z budżetu UE w wysokości w roku 2022 0,00 zł; 
4)  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 287.506,71, środki z budżetu UE w wysokości 313.963,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2214



7. 700 70005 
Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Piątek   

3.988.802,70 1.013.992,19 423.561,94 

   

590.430,255)  Urząd Miejski w Piątku 

8. 700 70007 
0dbudowa, rozbudowa 

budynku mieszkalnego przy 

ul. Pokrzywnej 
  

1.200.000,00 600.000,00 600.000,00 

    

Urząd Miejski w Piątku 

9. 750 75023 

Zakup doposażenia w sprzęt 

informatyczny w celu 

wdrożenia elektronicznego 

zarządzania dokumentacją 

EZD 
 

217.250,00 217.250,00 217.250,00 

    

217.250,006)  Urząd Miejski w Piątku 

10. 801 80104 Budowa pasywnego budynku 

przedszkola w Piątku 
  

7.847.745,00 4.955.180,81 2.379.555,14 

   

2.575.625,677)  Urząd Miejski w Piątku 

11. 754 75412 Zakup samochodu dla OSP 

Piątek   
900.000,00 500.000,00 500.000,00 

    
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Piątku 

12. 010 01044 Budowa kanalizacji w 

miejscowości Piątek   
1.208.545,25 300.000,00 300.000,00 

    
Urząd Miejski w Piątku 

13. 600 60016 Projekty dróg gminnych 
  

90.000,00 90.000,00 90.000,00 
    

Urząd Miejski w Piątku 

Inwestycje realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

14. 851 85195 Platformy przy Ośrodku 

Zdrowia w Piątku   
305.000,00 305.000,00 

   
305.000,00 

 
Urząd Miejski w Piątku 

15. 851 85195 
Likwidacja barier 

architektonicznych w Szkole 

Podstawowej i Urzędzie 

Miejskim w Piątku   
150.000,00 150.000,00 

   
150.000,00 

 
Urząd Miejski w Piątku 

16. 851 85195 
Zakup sprzętu i modernizacja 

siłowni w celach 

rehabilitacyjnych   
150.000,00 150.000,00 

   
150.000,00 

 
Urząd Miejski w Piątku 

                                                      
5)  Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego wkład krajowy 423.561,94, środki z budżetu UE 590.430,25; 
6)  Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2022, środki z budżetu UE 217.250,00 zł 
7)  Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego środki z budżetu gminy 1.230.000,00 wkład krajowy 1.149.555,14, środki 

z budżetu UE 2.575.625,67; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2214



17. 851 85195 
 

Zakup lekkiego samochodu dla 

OSP celem dowozu 

mieszkańców na szczepienia 
  

395.000,00 395.000,00 
   

395.000,00 
 

Urząd Miejski w Piątku 

18. 926 92601 

Modernizacja stadionu 

miejskiego wraz z rozbudową 

kompleksu sportowego 

„Orlik” oraz rewitalizacja 

parku miejskiego w Piątku 
  

5.000.000,00 1.800.000,00 198.000,00 
  

1.602.000,00 
 

Urząd Miejski w Piątku 

 
RAZEM 

 
217.250,00 24.549.873,95 11.992.337,00 5.545.622,08 

  
2.602.000,00 3.844.714,92 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2214



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/228/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki Gminy Piątek związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 

r. 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+13) 

z tego: 
Wydatki majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

ogółem 

w tym: 

wydatki jednostek 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

z udziałem 

środków 

art.5ust.1 

pkt.2 i 3 

Obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finans. z 

udziałem 

środków 

art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki zw. 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 01095 2010 533027,78 533027,78 533027,78 2368,30 530659,48       

750 75011 2010 77154,00 77154,00 77154,00 65050,00 12104,00       

751 75101 2010 1205,00 1205,00 1205,00  1205,00       

852 85215 2010 37,00 37,00 37,00    37,00     

852 85219 2010 20042,00 20042,00 20042,00  173,00  19869,00     

852 85295 2010 515000,00 515000,00 515000,00 4900,00 3000,00  507100,00     

852 85278 2010 317000,00 317000,00 317000,00    317000,00     

855 85501 2060 2373329,00 2373329,00 2373329,00 6213,95 1597,43  2365517,62     

855 85502 2010 1744946,00 1744946,00 1744946,00 163800,00 4463,00  1576683,00     

855 85513 2010 11462,00 11462,00 11462,00  11462,00       

OGÓŁEM:   5593202,78 5593202,78 5593202,78 242332,25 564663,91 0,00 4786206,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2214



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/228/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dochody z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

 
Dział 

 
Rozdział 

§  
Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2022 rok (w złotych) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

900 90002 0490 

Wpływy z innych lokalnych  opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw. 

 
2.137.000,00 

2.137.000,00 
 

Wydatki z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 r. 

ogółem  

Wydatki 

bieżące 

ogółem 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

wydatki jednostek 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki zw. z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
2.137.000 2.137.000 77.400 2.059.600 

 

 
90002 

 
Gospodarka 

odpadami 2.137.000 2.137.000 77.400 2.059.600 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2214


		2023-03-15T12:53:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




